
Pachet materiale igienice

I.D.: 106323405

Data publicarii	28.11.24	Coduri CPV	33760000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.168,07 RON - 5.168,07 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Prosop rola 2/set Perfex Mega set 150 9 1350
Prosop ZZ H3 Wepa , alb,2 str. 24 x21 cm, 336 foi/pach 12 pach/bax 278061/278060 BAX 11
168 1848 Servetele la cutie 2 str. alb Papely, 200/buc, 15 pach/ bax buc 78 6.7 522.6 Hartie
igienica ACE 3str, 8rola/pach, 19m 0-CHIGC0334/0-CHIGC0341/0-CHIGC0354 pach 90 12.5
1125 Servetele umede 72 buc/pach MNT pach 50 4 200 Sapun lichid 4 litri SANO buc 7 30
210 Discount comercial acordat la marfuri buc 1 -87.53 -87.53
